中共中山市市场监督管理局党组

中市监党组〔2024〕17号



中山市市场监督管理局关于陈伟胜等同志 正式任职的通知

火炬开发区及各镇街市场监管分局,局机关各科室,各单位:

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的有关规定,陈伟胜等8名同志试用期已满,经考核胜任现职,经研究,决定:

陈伟胜同志任市食品药品检验所办公室主任,任职时间从 2023年1月17日起计算;

王素娟同志任市食品药品检验所化学药品室主任,任职时间 从 2023 年 1 月 17 日起计算; 李盛安同志任市食品药品检验所资源中心副主任,任职时间 从 2023年1月17日起计算;

谢国丹同志任市食品药品检验所食品一室副主任,任职时间 从 2023年1月17日起计算;

刘子雄同志任市食品药品检验所食品二室副主任,任职时间 从 2023年1月17日起计算;

胡燕玲同志任市食品药品检验所食品三室副主任,任职时间 从 2023 年 1 月 17 日起计算;

梁小敏同志任市食品药品检验所中药室副主任,任职时间从2023年1月17日起计算;

黄财顺同志任市食品药品检验所化学药品室副主任,任职时间从 2023 年 1 月 17 日起计算。

中共中山市市场监督管理局党组 2024年3月20日

公开方式: 主动公开

抄送:中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组

2024年3月21日印发

(印刷份数: 2份)